受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校
發文日期：中華民國106年10月12日
發文字號：師大師地字第1061025772號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：回流研習

主旨：本校為協助初任教師理解十二年國教課程綱要，並掌握新課

綱素養導向的課程與教學觀，舉辦「初任教師十二年國民基

本教育課程綱要增能研習-回流研習」，敬請轉知貴校在職

教師踴躍報名參加，並惠允出席學員公(差)假及依權責給予

課務排代，請查照。

說明：

一、依據本校106年度初任教師十二年國民基本教育課程綱要增

能計畫辦理。

二、辦理時間、地點、課程代碼(詳附件實施計畫)：

（一）高級中學組

１、時間：106年10月28日(星期六)全日。

２、地點：本校圖書館校區教育大樓201演講廳(臺北市大安

區和平東路一段129號)。

３、課程代碼：2276161。

（二）國民中學組

１、時間：106年11月4日(星期六)全日。

２、地點：本校圖書館校區教育大樓201演講廳(臺北市大安

區和平東路一段129號)。

３、課程代碼：2276673。

三、報名方式：請至全國教師在職進修資訊網進行報名。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺灣師範大學 函

地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：李欣薇
電話：02-7734-1243
電子郵件：v1504174@ntnu.edu.tw

* 1 0 6 0 0 0 7 2 9 7 ** 1 0 6 0 0 0 7 2 9 7 *

正本：國立暨私立＜不含北高二市＞高中、高職、臺北市私立高中高職、臺北市立高中
高職、高雄市立高中高職、高雄市私立高中高職

副本：本校師資培育與就業輔導處地方教育輔導組

校長 張國恩

第2頁 共2頁